CNPJ nº 08.018.175/0001-38. Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual
recarga de gás de cozinha (GLP) – Acondicionado em botijão – P 13 e aquisição de
Vasilhame P-13 (casco de gás de cozinha vazio). Valor Total da Ata de Registro de
Preço. R$ 25.650,00 (vinte e cinco mil e seiscentos e cinquenta reais).. Dotação
Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 01 ano. Data da Ass.:
21/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.